
12952 Miércoles 31 octubre 2007 BOE núm. 261

13. La información relativa a la convocatoria del 
concurso y la documentación asociada al mismo se en-
cuentra disponible en la página web http://www. regsa.es.

Barcelona, 18 de octubre de 2007.–La Jefa de Contra-
tación, Eugenia Tudela Edo.–64.839. 

 TURISMO ANDALUZ,
SOCIEDAD ANÓNIMA

Anuncio de adjudicación de la contratación, en régimen 
de alquiler, del stand con el que Andalucía participará 

en la Feria FITUR 2008

1. Entidad adjudicadora: Turismo Andaluz, Socie-
dad Anónima.

2. Objeto del contrato.

a) Descripción del objeto: Contratación, en régimen 
de alquiler, del stand (diseño equipamiento, decoración, 
ejecución material, montaje, mantenimiento y desmonta-
je) con el que Andalucía, a través de Turismo Andaluz, 
Sociedad Anónima y los Patronatos Provinciales de Tu-
rismo, participará en FITUR 2008.

b) Plazo de ejecución de los trabajos: Hasta el 3 de 
febrero de 2008.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto máximo de licitación: 2.550.880 
euros, IVA incluido.

5. Adjudicación y valor de los contratos:

5.1 Contrato Único:

a) Fecha de adjudicación: 11 de octubre de 2007.
b) Empresa adjudicataria: Decoestudio, Sociedad 

Anónima.
c) Dirección: C/ Parma, núm. 8, bajo, 28043 Ma-

drid.
d) Precio del contrato: 2.499.895,05 euros, IVA in-

cluido.

6. Fecha de envío del anuncio al «Diario Oficial de 
las Comunidades Europeas»: 18 de octubre de 2007.

Málaga, 18 de octubre de 2007.–Rosa Gómez Ruiz, 
Jefa del Departamento de Contratación y Control de 
Gestión.–64.488. 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO


